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دبستان دخترانه «شجره طیبه» این شهرستان به صورت مستقیم مورد حمله رژیم صهیونیستی قرار گرفت که بر اثر آن تعدادی

از دانش‌آموزان به شهادت رسیدند.

95 نفر مجروح شدند و تعدادی دیگر زیر آوار هستند؛ 

شمار شهدای دبستان دخترانه میناب به 57 نفر رسید و 60 نفر مجروح شدند و تعداد 50 نفر دیگر زیر آوار هستند.

به گزارش اسپادانا خبر، فرماندار ویژه شهرستان میناب گفت:

تعداد شهدای حمله رژیم صهیونیستی به دبستان دخترانه این شهرستان در حال افزایش بوده و به 57 شهید و 60 مجروح
رسیده است.

‌محمد رادمهر‌ افزود:

صبح امروز دبستان دخترانه «شجره طیبه» این شهرستان به صورت مستقیم مورد حمله رژیم صهیونیستی قرار گرفت که بر
اثر آن تعدادی از دانش‌آموزان به شهادت رسیدند.

وی با بیان اینکه امدادرسانی و آواربرداری در این مدرسه همچنان ادامه دارد، اضافه کرد:

با وجود این حمله، اوضاع شهر تحت کنترل قرار دارد و آرامش در سایر نقاط شهر حاکم است.

محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان با اعلام جزئیات حمله وحشیانه به مدرسه دبستان شجره طیبه در شهر میناب، این
رویداد را جنایتی بزرگ و هولناک توصیف کرد.

وی با اشاره به زمان وقوع حادثه در ساعت 10:45 دقیقه صبح، اظهار داشت:

این جنایت بزرگ یک بار دیگر ثابت کرد مدعیان دروغین حقوق بشر، تمام قواعد بین‌المللی را زیر پا گذاشته‌اند و به جای درگیری
با نیروهای مسلح، مدارس و دانش‌آموزان بی‌پناه را هدف موشک‌باران خود قرار داده‌اند.

استاندار هرمزگان ضمن تسلیت این ضایعه به ملت شریف ایران تصریح کرد:

وعده‌های دروغین قدرت‌های سلطه به ویژه آمریکا و رژیم اشغالگر قدس، جز زبان زور معنایی ندارد و این رویداد نشان داد
که آن‌ها هیچ‌گونه تعهدی به اصول انسانی پایبند نیستند.

آشوری تازیانی با اشاره به حضور فوری نیروهای امدادی و همدلی مردم منطقه افزود:
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ملت ما در مواجهه با تهدیدات دشمن، یکپارچه و همدل عمل می‌کنند نمونه کوچک این همبستگی را امروز شاهد بودیم که
نیروهای امدادگر و مجموعه‌های مختلف برای کمک به مصدومان و بیرون آوردن اجساد مطهر شهدا از زیر آوار شتافتند.

وی آخرین آمار شهدای این حادثه را 85 نفر از دانش‌آموزان و اعضای خانواده‌هایشان اعلام کرد و گفت:

همچنین 92 نفر از دانش‌آموزان و همراهان آن‌ها مجروح شده‌اند که به بیمارستان‌های منطقه منتقل شدند عملیات تفحص و
امدادرسانی همچنان ادامه دارد و تمام تلاش خود را برای نجات احتمالی افرادی که ممکن است در زیر آوار زنده مانده باشند،

به کار گرفته‌ایم.

استاندار هرمزگان تأکید کرد:

عملیات امداد و نجات و خاکبرداری تا پایان کار ادامه خواهد یافت و همه امکانات استان برای کمک به آسیب‌دیدگان این حادثه
تلخ به کار گرفته شده است.

رئیس جمهور در پیامی شهادت دانش آموزان در مدرسه میناب بر اثر حمله آمریکا و اسرائیل را تسلیت گفت.

«بسم‌ ربّ الشهداء و الصدیقین

فاجعه دلخراش دبستان شجره طیبه‌ شهرستان میناب و شهادت‌ ده‌ها دانش‌آموز معصوم در پی حمله ناجوانمردانه متجاوزان
آمریکایی و صهیونیستی به مراکز غیرنظامی، قلب آحاد ملت ایران و همه انسانهای آزاده را به درد آورد. این اقدام وحشیانه،

صفحه سیاه دیگری در کارنامه جنایات بی‌شمار متجاوزان به این سرزمین است که هرگز از حافظه تاریخی ملت ما زدوده
نخواهد شد.

اینجانب ضمن محکومیت قاطع این اقدام غیرانسانی، مصیبت وارده را به خانواده‌های داغ‌دیده، مردم شریف میناب و آحاد ملت
ایران تسلیت عرض می‌کنم و خود را در اندوه سنگین آنان شریک می‌دانم. همچنین از تمامی مراکز امدادی، درمانی و مسئولان

ذی‌ربط در منطقه می‌خواهم با بسیج همه امکانات، رسیدگی فوری و بی‌وقفه به وضعیت مجروحان این حادثه و خانواده‌های
آنان را در اولویت کار خود قرار دهند.

از درگاه خداوند متعال برای شهدای این حادثه ناگوار علو درجات، برای مجروحان شفای عاجل و برای خانواده‌های معزز آنان
صبر و آرامش مسئلت دارم.»

دادستان میناب گفت:️

شمار شهدای مدرسه دخترانه در میناب به ۱۴۸ شهید و ۹۵ مجروح افزایش یافت.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد که آمار دانش آموزان شهید حمله سبعانه رژیم خبیث صهیونیستی و امریکای
جنایتکار به مدرسه دخترانه شجره طیبه میناب به ۱۵۳ نفر رسید.

علی فرهادی اظهار کرد:

براساس آخرین آمارها از عملیات امداد و نجات و آواربرداری مدرسه شجره طیبه شهر میناب، ۱۵۳ نفر از دانش آموزان دختر
و معلمان براثر حمله وحشیانه دشمن به این واحد آموزشی، جان خود را از دست داده و به شهادت رسیدند. همچنین این حمله

غیرانسانی و ضد بشری صهیونیست‌ها منجر به مجروحیت ۹۵ نفر دیگر از دانش‌آموزان این مدرسه شد که همگی توسط
نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شده اند.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد:

رژیم صهیونیستی روز گذشته در اقدامی وحشیانه و غیرانسانی، ۳ مرتبه این مدرسه ابتدایی دخترانه را با ۲۶۴ دانش‌آموز مورد
حمله (بمباران) قرار داد.

وی در ادامه به حمله رژیم صهیونیستی به مدرسه دیگری در شهرستان آبیک قزوین اشاره کرد و گفت:

در این حمله سبعانه دشمن زبون، یکی از دانش آموز مدرسه به شهادت رسید.

فرهادی گفت:

از سوی دیگر، ۲ دانش آموز نیز در جریان حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی و آمریکا به منطقه نارمک در شرق پایتخت،
مجروح شدند.
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